
UTRDITEV SPOMINA NA LASTNO BIRMO
Birma v soboto, 13. oktobra, je dogodek celotne župnijske skupnos-
ti. Katekizem katoliške Cerkve pravi: »Ko birmo podeljujejo škofje, 
je s tem naznačeno, da ta zakrament birmanca tesneje poveže z 
njenimi apostolskimi začetki in z njenim poslanstvom pričevanja za 
Kristusa« (1313). S škofom je povezano tudi župnijsko občestvo. 
Sleherni otrok, ki dobi življenje po starših, pričakuje, da bo od njih 
tudi sprejet. Tako je tudi z življenjem milosti, ki smo ga znotraj cerkve-
nega občestva prejeli pri krstu. Čaka na potrditev. Zato je župnijska 
skupnost dolžna mladim kristjanom pokazati, da jih sprejema in 
upošteva. Sicer se radi držijo ob strani, ker se bojijo, da se ne bodo 
dovolj izkazali. Navsezadnje pa so veseli, da jim damo priložnost, na 
različne načine sodelujejo v župnijskem dogajanju. Njim v veselje se 
bomo udeležili srečanja s škofom pred birmo in vsekakor birmanske 
slovesnosti. Velja izrabiti tudi priložnost, da utrdimo spomin na lastno 
birmo. Katekizem katoliške Cerkve nas pouči, da so ob podeljevanju 
birme zelo zgodaj polaganju rok dodali maziljenje s prijetno dišečim 
oljem – krizmo, s čimer so bolje naznačili dar Svetega Duha (1289). 
V tem smislu nas tudi žegnanjska nedelja spominja na našo birmo, 
saj je obletnica posvetitve cerkve, ko je bila naša cerkev maziljena na 
dvanajstih mestih, ki so zaznamovana s t. i. posvetilnimi križi. Vsako-
krat, ko stopimo v cerkev, nas kropilnik spomni na naš krst, dvanajst 

posvetilnih križev, ki jih je toliko kot 
apostolov, pa na naše apostolsko 
poslanstvo in na maziljenje, ki 
smo ga prejeli pri sv. birmi.                                       

J. D.
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ROŽNOVENSKA POBOŽNOST
Mesec oktober je mesec molitve rožnega venca. 7. okto-
bra obhajamo praznik Rožnovenske Božje Matere, ki je 
bil v bogoslužje vpeljan kot spomin na krščansko zmago 
nad Turki pri Lepantu 7. oktobra 1571. Molitev rožnega 
venca je bila skozi mnoga stoletja vir moči in poguma, vir 
milosti in blagoslova. V mnogih Marijinih prikazovanjih na 
različnih koncih sveta je bilo po vidcih slišano naročilo: 
Molite rožni venec! Skupaj z naročilom o molitvi slišimo 
mnoge odmeve, kaj vse lepega in blagoslovljenega se 
je zgodilo po vztrajni in goreči molitvi ter premišljevanju 
rožnovenskih skrivnosti. Tudi marsikateri zakon in 
družinska preizkušnja se reši v moči molitve rožnega ven-
ca. Naj bo tudi prošnja za krepitev ljubezni med zakonci 
ena od tistih, ki jih vključimo v naše molitvene namene, še 
posebej v tem mesecu premišljevanja skrivnosti rožnega 
venca.
Otroci in mladi ste tudi letos vabljeni, da bi pred 
večerno sv. mašo v mesecu oktobru po razredih mo-
lili rožni venec. Ponedeljek: 3. in 4. razred; torek: 5. 
in 6. razred; sreda: 7. razred; četrtek: 8. in 9. razred. 
Začetek rožnega venca v oktobru bo ob 18.30! 
FARNO ŽEGNANJE, 14. oktober 
Zakaj žegnanjska nedelja? Vsaka posvečena cerkev 
(župnijska in podružnična) kot svoj lastni slovesni praznik 
praznuje obletnico posvetitve, slovesni praznik naslova 
(zavetnika) in godove tistih svetnikov ali blaženih, kate-
rih posmrtni ostanki so shranjeni ali pokopani v cerkvi. 
Praznično opravilo ob takem prazniku sta maša in molit-
veno bogoslužje.
Posvečena cerkev obhaja pravo obletnico posvetitve 
prav na dan posvetitve oz. na nedeljo prej ali pozneje, 
če je to ena izmed nedelj med letom. Obletnica posveti-
tve cerkve se sicer obhaja na najbližji dan, ki ni praznik 
ali slovesni praznik. Tiste cerkve, ki obletnice posvetitve 
(več) ne poznajo, obhajajo obletnico posvetitve v nedeljo 
pred praznikom vseh svetih, torej na žegnanjsko nedeljo. 
Ta dan smejo za obletnico posvetitve izbrati tudi druge 
posvečene cerkve (zlasti starejše).
Naša župnijska cerkev je bila posvečena 10. oktobra 
1897, zato žegnanje obhajamo drugo nedeljo v oktobru. 
Na letošnjo žegnanjsko nedeljo se bomo spomnili obletnic 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

15. oktober -
TEREZIJA AVILSKA
Terezija Avilska je napisala 
vrsto knjig, s katerimi je 
bila številnim kristjanom 
učiteljica notranjega 
življenja. Zato jo je papež 
Pavel VI. leta 1970 razglas-
il za cerkveno učiteljico. 
Bila je prva žena, ki je 
dosegla to čast. Rodila se 
je 28. marca 1515 v Avili 
v Španiji. Že kot otrok se 
je rada zatekala v samoto, 
kjer je lahko zmolila vse 
svoje ustne molitve. Pose-
bej je rada molila rožni 
venec. Kmalu po prihodu 
v samostan so jo začele 
mučiti razne bolezni.  Mo-
litev ji je pomagala, da je 
ne le vdano prenašala vse 
trpljenje, temveč obrodila 
bogate sadove. Najprej 
je prenovila samo sebe, 
potem pa se je lotila preno-
ve redu, ki mu je pripadala. 
Potovala je od samostana 
do samostana. Umrla je v 
kraju Alba de Tormes, 15. 
oktobra leta 1582. Leta 
1622 je bila razglašena za 
svetnico.



dveh za našo župnijo pomembnih dogodkov: 235-letnico 
ustanovitve župnije in 20-letnico orgel. Ker datum usta-
novitve župnije ni znan, bomo to obeležili na žegnanjsko 
nedeljo. Prav na žegnanjsko nedeljo pred 20 leti so bile bla-
goslovljene naše nove orgle, ki jim bomo ob tej priložnosti 
uglasili jezičnike. Kasneje bo sledilo temeljitejše čiščenje in 
uglasitev celotnega glasbila.
Pri vseh žegnanjskih mašah bo darovanje za župnijo.  
Sredstva bodo namenjena mozaični poslikavi v krstil-
nici in Marijini kapeli. Po sv. maši ob desetih bo na 
župnijskem dvorišču srečanje s pogostitvijo (pecivo, 
kostanj in osvežilna pijača). Lepo vabljeni k eni izmed 
prazničnih maš in pogostitvi po sv. maši. Domače gos-
podinje pa vabim, da nas tudi letos razveselijo s slast-
nim pecivom, ki ga bodo za to priložnost napekle.
29. NED. MED LETOM, MISIJONSKA, 21. oktober
Papež Frančišek nas večkrat spominja, da misijonska 
dejavnost ni zgolj ena izmed številnih dejavnosti Cerkve, 
kajti Cerkev je »misijonska po naravi«. Spominja nas, da 
ne moremo biti kristjani, ne da bi okoli sebe širili veselo 
oznanilo Jezusovega evangelija. Ravno zato vsako leto 
obhajamo misijonsko nedeljo, da nas v tem prizadevanju 
okrepi: bodisi z molitvijo bodisi konkretno z darovi za nabir-
ko, ki jo ima Katoliška cerkev ta dan po vsem svetu. S temi 
sredstvi podpiramo srčne može in žene – misijonarje »na 
terenu«, ki so na misijonsko poklicanost pogumno odgovo-
rili, premagali »lagodnost, lenobo in posvetnega duha«, 
pred katerimi svari Frančišek, »zapustili svojo udobnost« 
in šli gradit mlado Cerkev na obrobja sveta. Spomnimo se 
samo na naše svetniške misijonarje: Barago, Gnidovca in 
Majcna ter več sto drugih Slovencev, ki so svoje življenje 
razdali za graditev mladih Cerkva po najbolj revnih krajih 
sveta.
Vsega tega ne bi zmogli, če ne bi imeli podpore iz zaledja, 
iz domovine, domače Cerkve, in solidarnostne podpore 
vesoljne Cerkve, za kar skrbijo papeške misijonske družbe 
v sklopu Kongregacije za evangelizacijo narodov. Vsi smo 
povabljeni, da mesec oktober, zlasti misijonsko nedeljo, 
posvetimo ozaveščanju o osrednji vlogi misijona v naši veri 
in molitvi in podpori nastajajočim krajevnim Cerkvam.
Tudi letos bomo na misijonsko nedeljo, 23. oktobra, 
v ta namen pripravili misijonski srečelov, katerega 
izkupiček bomo v sodelovanju z misijonsko pisarno 
namenili ta hip najpotrebnejšim v misijonih. Vabljeni k 
sodelovanju.

         knjiga meseca

Gary Chapman: 
PET JEZKOV LJU-
BEZNI ZA SAMSKE
Seveda so samski odrasli 
raznolika skupina ljudi. Ven-
dar pa jim je mnogo skup-
nega: vsak se bori z vred-
notami, načeli, odnosi in s 
smislom. Če ste samski, 
tako kot drugi skušate bolje 
spoznati sebe in najti svoje 
mesto v svetu. V srcu te želje 
je potreba, da bi tudi v svoji 
samskosti dajali in prejemali 
čustveno ljubezen.
Dr. Gary Chapman je s svojo 
metodo petih jezikov ljubezni 
navdušil bralce vsepovsod 
po svetu zaradi preprostega 
recepta, kako ohraniti in 
spodbujati ljubezen. Jeziki 
ljubezni – besede potrditve, 
posvečen čas, sprejemanje 
daril, usluge in dotik – imajo 
svoj pomen in svoje zakoni-
tosti tudi pri samskih ljudeh. 
Pomagali vam bodo, da 
samsko življenje ne bo tudi 
osamljeno življenje.



Posinodalna apostolska spodbuda 
RADOST LJUBEZNI (AMORIS LAETITIA)
V LUČI BESEDE
Nežnost objema
Kristus je kot prepoznavno znamenje 
svojih učencev dal predvsem zapo-
ved ljubezni in samopodaritve drugim 
(prim. Mt 22,39; Jn 13,34). To je sto-
ril po načelu, o katerem oče ali mati 
običajno pričujeta v svojem lastnem 
življenju: »Nihče nima večje ljubezni, 
kakor je ta, da kdo za svoje prijatelje 
dá svoje življenje« (Jn 15,13). Sad lju-
bezni sta tudi usmiljenje in odpuščanje. 
V tej smeri je zelo pomenljiv prizor, ki 
kaže prešuštnico na trgu pred jeruza-
lemskim templjem, obkroženo s svojimi 
tožniki in pozneje sámo z Jezusom, ki 
je ne obsoja in jo vabi k dostojnejšemu 
življenju (prim. Jn 8,1-11).
Na področju ljubezni, ki je v središču 
krščanske zakonske in družinske 
izkušnje, izstopa še neka druga krepost, 
ki se v teh časih hitrih in površinskih 
odnosov nekoliko zapostavlja: nežnost. 
Posvetímo se blagemu in zgovornemu 
Psalmu 131. Kot opazimo tudi v drugih 
besedilih (prim. 2 Mz 4,22; Iz 49,15; Ps 
27,10), se povezanost med verujočim 
in njegovim Gospodom izraža s pote-
zami očetovske ali materinske ljubezni. 
Tu se kaže blaga in nežna zaupnost, ki 
obstaja med materjo in njenim otrokom, 
novorojenčkom, ki spi v rokah svoje ma-
tere, potem ko ga je podojila. Kot pove 
hebrejska beseda gamu´`l, gre za že 
podojenega otroka, ki se zavestno opri-
jema svoje matere, ki ga nosi na svojih 

prsih. Gre torej za zavestno in ne zg-
olj za biološko zaupnost. Zato psalmist 
poje: »Utešil sem in umiril svojo dušo, 
kakor otrok v naročju svoje matere, ka-
kor otrok, tako je v meni moja duša« 
(Ps 131,2). Prav tako se lahko obrnemo 
k nekemu drugemu prizoru, kjer prerok 
Ozej polaga Bogu kot očetu v usta gan-
ljive besede: »Ko je bil Izrael mlad, sem 
ga ljubil in iz Egipta sem poklical svo-
jega sina. Efraima sem učil hoditi, jemal 
sem jih v svoje naročje (...). Z vrvicami 
dobrote sem jih vlekel, z vezmi ljubez-
ni; bil sem jim kakor človek, ki dvigne 
dojenčka k svojemu licu, nagnil sem se 
k njemu in mu dal jesti« (Oz 11,1.3-4).
S tem pogledom, ki obsega vero in lju-
bezen, milost in zavzetost, človeško 
družino in Božjo troedinost, motrimo 
družino, ki Božjo besedo zaupa rokam 
moža, žene in otrok, da bi sestavl-
jali občestvo ljudi, ki so podoba enosti 
med Očetom, Sinom in Svetim Duhom. 
Dejavnost posredovanja življenja in vz-
goje je po svoje odsev stvariteljskega 
dela Očeta. Družina je poklicana, da 
med seboj deli dnevno molitev, branje
Božje besede in obhajanje evharistije, 
da bi spodbudila rast ljubezni in bi se 
vedno bolj preobražala v tempelj, v ka-
terem prebiva Sveti Duh.
Vsaki družini se kaže podoba družine iz 
Nazareta v svoji vsakdanjosti, prežeti z 
napori in celo z môrami kot tedaj, ko je 
morala trpeti zaradi nerazumljivega He-
rodovega nasilja – izkušnja, ki se še da-
nes tragično ponavlja v mnogih družinah 
izključenih in nemočnih beguncev. 
Družine vabim, da tako kot modri z Vz-
hoda gledajo otroka in njegovo mater, 
se pred njim poklonijo in ga počastijo 
(prim. Mt 2,11); da svoje žalostne in 
navdušujoče družinske izzive – tako 

             iz papeževe okrožnice



kot Marija – pogumno in spokojno živijo 
ter Božja čudovita dela ohranijo v svo-
jem srcu in o njih premišljujejo (prim. Lk 
2,19.51). V zakladu Marijinega srca so 
tudi vsi dogodki vseh naših družin, ki 
jih ona skrbno ohranja. Zato nam jih la-
hko pomaga razložiti, da bi v družinski 
zgodbi prepoznali Božje oznanilo. 
Papež  Frančišek, Radost ljubezni (št.27-30)

PRAZNOVANJE MARIJINEGA 
VNEBOVZETJA
Letošnji največji župnijski praznik, 
praznik Marijinega vnebovzetja, smo 
praznovali skupaj  z biseromašnikom 
in rojakom p. Francem Šetarjem, ki 
je daroval praznično sveto mašo ob 
10.00. Biseromašnika je na začetku 
svete maše z izbranimi besedami  
pozdravil diakon Jože Iskra.  V homiliji 
je p. Franc najprej spregovoril o vsebini 
in pomenu največjega Marijinega praz-
nika, v drugem delu pa se je dotaknil 
svoje življenjske poti. Na koncu maše 
smo patru Šetarju izročili še simbolično 
darilo, akvarel s podobo prenovljene in 
z mozaikom ozaljšane cerkve Device 
Marije v Polju, ki ga je naslikal ljubitelj-
ski slikar Drago Jerman. Maši je sledilo 
druženje na župnijskem dvorišču in ko-
silo v župnišču z biseromašnikom, de-
kanom, nekdanjim župnikom in sosed-
njimi župniki. 
Patra Šetarja smo imeli v gosteh tudi v 
okviru skupine Abraham v začetku sep-
tembra. Predstavil nam je nekaj svojih 
knjižnih del in spregovoril o svojem 
življenju.

            župnijsko dogajanje





ANIMATORSKI PIKNIK
V soboto, 8. septembra, na praznik Ma-
rijinega rojstva, nam je po večerni sveti 
maši končno uspelo izpeljati piknik, ki 
smo ga pred tem zaradi slabega vre-
mena že dvakrat odpovedali. Zbralo se 
nas je kakšnih 30 animatorjev in mladih 
»igralcev«. Piknik smo pripravili kar na 
župnijskem dvorišču in se v prijetnem 
druženju zadržali vse 23. ure.  

JESENSKO ROMANJE   
V soboto 15. septembra, na god 
Žalostne Matere božje (osmi dan po 
prazniku Marijinega rojstva),  smo poro-
mali v Italijo. Romanja so se poleg nas 
poljskih župljanov udeležili tudi romarji 
od drugod. Obiskali smo božjepotno 
cerkev Madonna della Corona v pogor-
ju Monte Baldo nad Gardskim jezerom. 
Cerkev je sezidana v prepadni steni – 
nad njo je skalna pečina, pod njo pre-
pad. Do skalne police v bližini cerkve je 
speljana asfaltna cesta, po kateri lahko 
pripelje manjši avtobus, potem pa se 
skozi rov v skalah pride do stopnišča 
pod cerkvijo in po stopnišču do cerkve. 
Danes je dostop do cerkve popolnoma 
varen, nekdaj pa je bila pot do nje najbrž 
kar nekoliko tvegana in se je romar  iz-
postavljal nevarnosti, da omahne v pre-
pad.  Avtobusa sta nas varno pripeljala 
do Ferrare di Monte Baldo, od tam pa 
smo se po cesti začeli peš spuščati 
proti svetišču v skalah. Ob cesti so 
postaje križevega pota, pri katerih smo 
v molitvi premišljevali o Jezusovem 
trpljenju. Posebej smo se zamislili  pri 
štirih postajah: pri 4. (Jezus sreča svojo 
žalostno Mater), pri 12. (Jezus umre na 
križu),  13. (Jezusa snamejo s križa in 
položijo Materi v naročje) in 14. (Jezu-
sa položijo v grob). V cerkvi smo imeli 
romarsko sveto mašo. Maševal je g. 
župnik, naš duhovni pomočnik, g. Jože 
Drolc, je v pridigi nanizal nekaj zgo-
dovinskih podatkov o cerkvi in njenih 
svetinjah ter pojasnjeval  Marijino du-
hovno mučeništvo, zlasti v povezavi z 
njenim duhovnim križevim potom. Po 
končani sv. maši smo si še nekoliko 
ogledali cerkev in njene dragocenosti 
(čudodelni kip Sočutne z Jezusom v 
naročju) ter se priporočili Materi božji. 



Nato smo se vrnili k avtobusoma in se 
odpeljali v turistično mestece Sirmione 
ob Gardskem jezeru. Tam smo se neko-
liko okrepčali in se napotili proti domu. 
V Polje smo se vrnili okrog 10.30. Z 
obiskom božjepotnega svetišča v osrčju 
Monte Balda smo primerno počastili 
god Žalostne Matere božje, na romanju 
pa nas je vseskozi spremljalo lepo poz-
nopoletno vreme.

J. I.



MLADINSKI PEVSKI ZBOR
K sodelovanju pri mladinskem pevskem 
zboru vabimo srednješolce, študente in 
druge. Zbor bo tudi letos pel pri nedeljskih 
večernih sv. mašah, po maši pa ima pevske 
vaje. Prva vaja bo v nedeljo, 30. septembra, 
po večerni sv. maši. Zbor vodi študentka 
Mozarteuma Polona Miklavčič. 
IZELOVANJE ROŽNIH VENCEV
V četrtek, 4. oktobra, ob 17.00 ste vabljeni 
na ustvarjalnico, kjer bomo izdelovali rožne 
vence. Delavnica bo potekala v mali učilnici, 
vodila pa jo bo ga. Petra Jančar. 

                 dogodki



PREDSTAVITEV TIBETA
V okviru skupine Abraham vabimo v 
četrtek, 4. oktobra, na potopisno preda-
vanje z videoprojekcijo o Tibetu.  Predsta-
vitev bo pripravila zdravnica Ksenija Ogrič. 
OTROŠKA DRAMSKA SKUPINA
Otroška dramska skupina, ki jo vodi g. 
Blaž Gale, bo začela srečanja v petek, 5. 
oktobra, ob 18.00 v veliki učilnici. Vabimo 
vse, ki jih zanima igranje oziroma bi se v 
tem radi preizkusili, naj pridejo na vaje.
ŠTUDENTSKA SREČANJA
V mesecu oktobru bomo začeli tudi 
študentska srečanja. Uvodni sestanek, 
kjer se bomo dogovorili o podrobnostih, 
bo v ponedeljek, 8. oktobra, ob 20.00 v 
župnišču. Vabljeni. 
SVETOPISEMSKA SKUPINA
Prvo srečanje svetopisemske skupine 
bo v torek, 9. oktobra, po večerni sveti 
maši. Letos nas bo v globine Svetega 
pisma uvajal profesor Svetega pisma dr. 
Matjaž Celarc. Vljudno vabljeni vsi dose-
danji slušatelji kakor tudi morebitni novi. 
Srečanja bodo v veliki učilnici nad kapelo.
BRALNI KLUB
17. septembra smo tudi z bralnim klubom  
vstopili v novo šolsko leto. Prvo srečanje 
je bilo popočitniško sproščeno - izmenjali 
smo naslove knjig, ki so nas navdušile, z 
branjem pesmi pa smo se spomnili v av-
gustu preminulih pesnikov – Cirila Zlobca 
in Andreja Capudra. Za pogovor imamo 
»na zalogi« med poletjem prebrane kn-
jige: Urok južnega morja – Alma Karlin, 
Nesmrtno življenje Henriette Lacks – Re-
becca Skloot, Mojih pet življenj – Gusti 
Stridsberg. O njih se bomo pogovarjali na 
prihodnjih srečanjih. 
Načrtujemo pa tudi prihodnja branja: Ut-
rinki ugaslih sanj: spomini na mladost 
– Kajetan Gantar (pogovor o knjigi in z 
avtorjem bo predvidoma v novembru), 
Podobe iz sanj – Ivan Cankar (pogovor o 
knjigi bo v decembru, ko obhajamo stolet-
nico Cankarjeve smrti).
Če se vam zdi zanimivo, vas vabimo 

v svojo družbo 15. oktobra ob 20.00. 
Dobrodošli.

Kati Rupnik
SKUPINA VERA IN LUČ
”Bog je izbral to, kar je nespametno na 
svetu, da bi osramotil modre; izbral je to, 
kar je slabotno, da bi osramotil močne” (1 
Kor 1,27).
Vera in luč je mednarodno duhovno gi-
banje skupin oseb s posebnimi potreba-
mi, njihovih staršev in prijateljev. Gibanje 
Vera in luč temelji na prepričanju, da je 
vsaka oseba, tudi če je morda malce 
»drugačna«, poklicana, da v globini zaživi 
Jezusov nauk. Osebam s posebnimi 
potrebami moramo omogočiti, da so lju-
bljene, sprejete in spoštovane v svojem 
bistvu in v svojih odločitvah. Ponuditi jim 
moramo pomoč na vseh področjih in jim 
stati ob strani, ko nas potrebujejo. V naši 
skupini se po svojih najboljših močeh 
trudimo, da lučkam vse to ponudimo, da 
smo jim prijatelji in jim pomagamo odkri-
vati njihove darove.
Prvo srečanje skupine Vera in luč bo na 
misijonsko nedeljo, 21. oktobra, ob 15.00. 
Sestanek pred srečanjem pa bo v tednu 
pred tem, o terminu boste pravočasno 
obveščeni. Zelo bomo veseli, če se nam 
na srečanjih pridružijo nove lučke, prij-
atelji ali njihove družine. Vsakega novega 
člana bomo lepo sprejeli. Skupaj se bomo 
zagotovo imeli zelo lepo! Vabljeni!
DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
Letošnje duhovne vaje bodo potekale v 
Domu duhovnosti Marijin dom na Bledu, 
Partizanska cesta 6a, 4260 Bled, od 26. 
do 28. oktobra 2018.  
Vaje bo vodil frančiškan p. Marjan Čuk. 
Zberemo se v petek do 18.30. Prispevek 
za bivanje in polni penzion za vikend bo 
za odrasle 50 €/osebo, za mlade (od 7. do 
12. leta) 30 €/osebo, za predšolske otroke 
brezplačno. Posteljnina in nekaj brisač bo 
na voljo v sobah. Duhovne vaje bomo 
sklenili v nedeljo s kosilom. Poskrbeli 
bomo tudi za varstvo otrok. Za prijave in 
podrobnosti se oglasite v župnijski pisarni.



Bernarda Prusnik, Marija Kočar, Jožefa Marn, Marija Volč, 
Marija Krušič, Marija Marta Novinec, Angelca Gutnik

Sofija Kojc, Žiga Zaletel, Matija Slabanja, Maks Kavšek, 
Mark Gabrovšek, Eva Erjavec, Ela Kos

Za božje varstvo: 2M (Janez Moškrič)/+Marija Kočar: 2M (Kreso-
novi), 2M (Kebrovi)

Za cerkev - mozaik: 500 € (n. n.), 100 € (n. n.), 300 € (Marta 
in Jože Kočar ob smrti + Marije Kočar), 70 € (družini Osred-
kar in Hrastar ob smrti + Marije Kočar), 50 € (Mojca in Franci 
Hrastar ob smrti + Marije Kočar),150 € (n. n.), 100 € (n. n.), 
100 € (n. n.); za cvetje: 20 € (M. H.). 
Vsem darovalcem Bog povrni!

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

     dobra dela

                 OBVESTILA

4. 10. - za sadove misijona/11. 10. - v tišini/18. 10. - molit-
vena skupina/25. 10. - v tišini

7. okt.  -  27. ned. med letom, rožnovenska
  800       1b.     Lidija Kranjc		
	           2b.    Marjeta Snoj
1000	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
	   	2b.	 Marjan Kuhelj
1900	    1b.	 Saša Žle 
		  2b.	 Kati Rupnik
14. okt. -  28. ned. med letom, žegnanjska
  800        1b.    Štefan Bahun  		
	           2b.    Barbara Gabrovšek
1000	    1b.    Urška Vintar
		  2b.    Martin Plut
1900	     1b.    Marica Rabzelj Mihelič
            2b.   Tomaž Vidmar    

21. okt. -  29. ned. med letom, misijonska
  830       1b.    Nataša Kunc 		
	           2b.   Nada Tomažič
1000	     1b.   Borut Pirman
		   2b.   Mojca Avbelj
1900	     1b.   Janja Groznik
            2b.  Darja Gale
28. okt..  -  30. nedelja med letom
  800       1b.     Mojca Tomažič	 	
	           2b.     Andrej Kocjančič
1000	    1b.	 Viki Vertačnik
	   	2b.	 Klavdija Rudolf
1900	    1b.	 Špela Kukovica 
	 	 2b.	 Maksimilijan Sotošek

MAŠE
 - ob nedeljah ob 800, 1000 in 1900

 - ob delavnikih ob 700 in 1900 
  - ob praznikih ob  900  in 1900

URADNE URE
 - ob ponedeljkih od 800 do 900

 - ob torkih od 800 do 900 in od 1700 do 1745

 - ob četrtkih od 800 do 900 in od 1700 do 1745

 - ob sredah, petkih in praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Prva sreda v mesecu (3. 10.) od 16.30 
do 17.30 v prostorih župnijske Karitas        
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
 - ob nedeljah od 900  do 1000

 - ob torkih od 1700  do 1745

 - ob četrtkih od 800  do 900

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
29. ned. med letom, misijonska (21. 10.), 
priprava v sredo, 17. 10., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! S seboj 
prinesite družinsko knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi druge dni; 
za PREVIDEVANJE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje 
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Nova KBM d. d. 
SI56 0430 2000 3170 429 
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si 
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

Odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



             koledar dogodkov

1 pon Terezija Deteta Jezusa, cerkvena učiteljica ZAČETEK ROŽNOVENSKE POBOŽN..
2 tor Angeli varuhi BRALCI BOŽJE BESEDE
3 sre Gerard, opat URADNE URE ŽUPNIJSKE KARITAS
4 čet Frančišek Asiški, red. ust. ZAČETEK BIRM. DEVETDNEVNICE
5 pet Marija Favstina, redovnica
6 sob Bruno, ustanovitelj kartuzijanov
7 ned 27. ned. med letom, rožnovenska; Rožnovenska M. B. DUHOVNA OBNOVA ZA BIRMANCE
8 pon Pelagija, spokornica SREČANJE ZA ŠTUDENTE
9 tor Abraham in Sara SVETOPISEMSKA SKUPINA

10 sre Florencij, mučenec SREČANJE Z  BIRMOVALCEM
11 čet Filip, diakon ST. ZAKONSKA SKUPINA
12 pet Maksimiljan Celjski, mučenec ML. ZAKONSKA SKUPINA
13 sob Koloman, mučenec BIRMA ob 10.00
14 ned 28. ned. med letom; farno žegnanje;Kalist I., papež DAROVANJE ZA CERKEV
15 pon Terezija Avilska, redovnica in cerkvena učiteljica BRALNI KLUB
16 tor Marjeta Marija Alacoque, redovnica
17 sre Ignacij Antiohijski, škof in mučenec
18 čet Luka, evangelist
19 pet Pavel od Križa, duhovnik PAVLOVA ZAKONSKA SKUPINA
20 sob Irena (Mira), mučenka 3. ZAKONSKA SKUPINA
21 ned 29. ned. med letom, misijonska; Uršula, devica in muč. VERA IN LUČ/SODELOVANJE DRUŽIN
22 pon Janez Pavel II., papež
23 tor Janez Kapistran, duhovnik
24 sre Anton M. Klaret, škof
25 čet Darinka (Darja), mučenka
26 pet Lucijan, mučenec DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
27 sob Sabina Avilska, mučenka DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
28 ned 30. ned. med letom; Simon in Juda Tadej, apostola DUHOVNE VAJE ZA ZAKONCE
29 pon Mihael Rua, redovnik JESENSKE POČITNICE
30 tor Marcel, mučenec JESENSKE POČITNICE
31 sre Volbenk, škof; dan reformacije, d. p. d. JESENSKE POČITNICE

OKTOBER - VINOTOK


